
Easypill Struv’Less Cat
Kategorie: Doplňkové krmivo pro kočky.
Vlastnosti: Easypill Struv´Less Cat pomáhá okyselovat moč díky přísunu 
DL methioninu. Přispívá také k dobré kvalitě sliznice močového měchýře 
díky L-Tryptofanu a brusinkám - zdroji proanthocyanidinů glukosaminu, 
základní složce glykosaminoglykanů (GAG).
Krmný návod: Perorální podání. Podávejte 1/2 peletky ráno a 1 peletku 
večer po dobu až 6 měsíců. Po 5 týdnech může být dávka snížena na 1/2 
peletky ráno a 1/2 peletky večer. Zajistěte volný přístup k vodě.

 

Vynikající chuť a forma peletek obvykle umožňuje snadný příjem 
zvířetem. Při dlouhodobém používání konzultujte se svým veterinářem.
Složení: Mikronizovaná drůbeží moučka, monopropylenglykol, glycerin, 
předželatinizovaný rýžový škrob, brusinkový prášek (5%), vepřový 
koprodukt, glukózový sirup, kachní tuk, glukosamin sulfát 2KCl (2%), 
chlorid sodný.
Doplňkové látky: Nutriční doplňkové látky (v 1 kg): Aminokyseliny: 3c301 
- DL-Methionin (200 000mg), 3c440 - L-Tryptofan (20 000mg).
Technologické doplňkové látky: konzervační látky a antioxidanty.
Analytické složky: Hrubý protein: 30.1% - Hrubý tuk: 11.2% - Hrubý popel: 
6.9% - Hrubá vláknina: 1.8% - Vlhkost: 22.7%.
Skladování: Skladujte při pokojové teplotě.
 Po použití sáček pevně uzavřete.
Čistá hmotnost: 60 g (přibližně 30 ks peletek).
Číslo šarže/ Minimální trvanlivost: viz. levá strana balení.

Réf : ETI CZE 437 AFR 11076026

Distributor: IFRAMIX, s.r.o., Litvínovská 609/3, 190 00, Praha 9,
Tel: 739 777 444, iframix@iframix.cz, 
www.iframix.cz, Reg. č.: CZ800537-01, αCZ800537-03

Výrobce: Vetinnov Manufacturing, 140 rue Paul Langevin
11400 Castelnaudary, France
www.vetinnov.com - contact@vetinnov.com

35d    Dle rady 
veterinárního lékaře.

1/2 1

EasyPill-Struvless-Cat-80x100_IFRAMIX_A.pdf   1   27/03/2023   14:26


